UBND HUYỆN EA SÚP

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:         /QĐ-PGDĐT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ea Súp, ngày      tháng 3 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

V/v phê duyệt Kế hoạch chiến lược phát triển nhà trường giai đoạn 2025 –

2030, tầm nhìn đến năm 2035 của Trường THCS Huỳnh Thúc Kháng

TRƯỞNG PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO HUYỆN

Căn cứ Luật Giáo dục ngày 14/6/2019;

Căn cứ Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15/9/2020 của Bộ trưởng

Bộ GDĐT về việc ban hành Điều lệ trường trung học cơ sở, trường trung học

phổ thông và trường phổ thông nhiều cấp học;

Căn cứ Quyết định số 07/2022/QĐ-UBND ngày 18/7/2022 của Ủy ban

nhân dân huyện Ea Súp về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền

hạn và tổ chức của Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Ea Súp;

Xét Tờ trình số 01/TTr-THCS ngày 21/01/2025 của Trường THCS Huỳnh

Thúc Kháng về việc đề nghị phê duyệt Kế hoạch chiến lược phát triển của nhà

trường giai đoạn 2025 – 2030, tầm nhìn đến năm 2035;

Theo đề nghị của bộ phận Chuyên môn Phòng Giáo dục và Đào tạo

huyện.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thống nhất với nội dung Kế hoạch số 04/KH-THCS ngày

17/01/2025 của Trường THCS Huỳnh Thúc Kháng về chiến lược phát triển nhà

trường giai đoạn 2025 – 2030, tầm nhìn đến năm 2035 (có Kế hoạch số 04/KH-

THCS ngày 17/01/2025 của Trường THCS Huỳnh Thúc Kháng kèm theo).

Điều 2. Giao Hiệu trưởng Trường THCS Huỳnh Thúc Kháng tổ chức triển

khai thực hiện Kế hoạch đã được phê duyệt; đồng thời công khai Kế hoạch đã

được phê duyệt bằng hình thức phù hợp; hàng năm, cập nhật, điều chỉnh nội

dung kế hoạch đảm bảo phù hợp với thực tiễn tình hình kinh tế, xã hội của địa

phương và nhiệm vụ cụ thể của đơn vị.

Điều 3. Các ông (bà) phụ trách Chuyên môn Phòng Giáo dục và Đào tạo

huyện, Hiệu trưởng Trường THCS Huỳnh Thúc Kháng chịu trách nhiệm thi

hành Quyết định này./.
Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Lãnh đạo PGDĐT huyện;

- Lưu: VT, THCS.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Trần Văn Hải

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-20T15:00:44+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Văn Hải<haitv@easup.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-21T07:56:36+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<phonggdd@easup.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-21T07:56:43+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<phonggdd@easup.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-21T07:57:11+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<phonggdd@easup.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!